Humanos da Secretaria de Administração, a Senhora PALOMA CAROLINE 
DOMINGOS, portadora do RG.10.894.115-4, CPF. 088.001.319-21, nomeada pelo 
Decreto Nº 7.640 de 02/03/2017, para exercer o cargo de EDUCADOR INFANTIL, 
C.H de 40 Horas semanais, Salário Mensal R$ 2.135,64 (Dois mil, cento e trinta e 
cinco reais, e sessenta e quatro centavos). 

Prestou o compromisso de desempenhar com lealdade os deveres do 

Cargo, bem como cumprir fielmente as Constituições, as Leis e os Regulamentos, 
não medindo esforços a bem do Município. 

E para constar, lavrou-se o presente Termo que será assinado pela